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Bağımsız Denetim Kuruluşu AK BAĞIMSIZ DENETİM VE SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.

Denetim Türü Sınırlı

Denetim Sonucu Şartlı

ARA DÖNEM FAALİYET RAPORU UYGUNLUĞU HAKKINDA

SINIRLI DENETİM RAPORU

Egeli&Co Tarım Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş. Yönetim Kurulu'na

Giriş

Egeli&Co Tarım Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş.'nin ("Şirket") 30 Haziran 2018 tarihi itibarıyla hazırlanan ara dönem faaliyet raporunda yer alan finansal 
bilgilerin, sınırlı denetimden geçmiş ara dönem finansal tablolar ile tutarlı olup olmadığının sınırlı denetimini yapmakla görevlendirilmiş bulunuyoruz. Rapor 
konusu ara dönem Faaliyet Raporu Şirket yönetiminin sorumluluğundadır. Sınırlı denetim yapan kuruluş olarak üzerimize düşen sorumluluk, ara dönem faaliyet 
raporunda yer alan finansal bilgilerin, sınırlı denetimden geçmiş sınırlı denetim raporuna konu olan ara dönem finansal tablolar ve açıklayıcı notlar ile tutarlı olup
olmadığına ilişkin ulaşılan sonucun açıklanmasıdır.

Sınırlı Denetimin Kapsamı

Sınırlı denetim, Sınırlı Bağımsız Denetim Standardı ("SBDS") 2410 "Ara Dönem finansal bilgilerin, İşletmenin Yıllık finansal tablolarının Bağımsız Denetimini 
Yürüten Denetçi Tarafından Sınırlı Bağımsız Denetimi "ne uygun olarak yürütülmüştür. Sınırlı denetimimiz, ara dönem faaliyet raporunda yer alan finansal 
bilgilerin sınırlı denetimden geçmiş ara dönem finansal tablolar ve açıklayıcı notlar ile tutarlı olup olmadığına ilişkin incelemeyi kapsamaktadır. Ara dönem 
finansal bilgilerin sınırlı denetiminin kapsamı; Bağımsız Denetim Standartlarına uygun olarak yapılan ve amacı finansal tablolar hakkında bir görüş bildirmek olan
bağımsız denetimin kapsamına kıyasla önemli ölçüde dardır. Sonuç olarak ara dönem finansal bilgilerin sınırlı denetimi, denetim şirketinin, bir bağımsız 
denetimde belirlenebilecek tüm önemli hususlara vâkıf olabileceğine ilişkin bir güvence sağlamamaktadır. Bu sebeple, bir bağımsız denetim görüşü 
bildirmemekteyiz.

Şartlı Sonucun Dayanakları

a) 2 no'lu dipnotta açıklandığı üzere, finansal tablolar faaliyetlerinin doğal akışı içerisinde varlıklarından fayda elde edeceği ve yükümlülüklerini yerine getireceği 
varsayımı altında işletmenin sürekliliği esasına göre hazırlanmıştır. Bununla birlikte Şirket'in 30 Haziran 2018 dönemine ait net dönem zararı 1.106.631 TL olarak 
gerçekleşmiş, 30 Haziran 2018 tarihi itibariyle kısa vadeli yükümlülükleri, kısa vadeli varlıklarından 1.575.956 TL tutarında fazla olmuştur. Bunun yanında Şirket 
Odeabank'a olan kredi borçlarını ve faizlerini vadesinde ödeyememiştir. Bu krediyle ilgili olarak Şirket'in bağlı ortağı olan Doğa Tarım'ın gayrimenkulleri üzerinde 
6 milyon TL'lik ipotek bulunmaktadır. Bu gelişmeler üzerine Borsa İstanbul A.Ş. ("BİST") Genel Müdürlüğü tarafından 4 Haziran 2018 tarihinde; payları Kolektif 
Yatırım Ürünleri ve Yapılandırılmış Ürünler Pazarı'nda işlem gören Egeli & Co Tarım Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş. (Şirket, Egeli Tarım) ile ilgili olarak 
daha önce 22 Şubat 2016 tarihinde KAP'ta yayımlanan Borsamız duyurusu ile Kotasyon Yönergesi'nin aynı bendi kapsamında finansal durumunu güçlendirecek 
önlemler alması konusunda uyarılan Şirketin, finansman sıkıntısına düştüğünü gösterir derecede vadesi geçmiş finansal ve kamu borçları bulunması nedenleriyle
, Şirketin ve finansal yatırımlarının faaliyetleri ve finansal durumu da dikkate alınarak, Kotasyon Yönergesi'nin 35. maddesinin birinci fıkrasının (d) bendi 
kapsamında Yakın İzleme Pazarı'na alınmasına karar verilmiştir.

b) Şirket'in iştiraki olan Tolina Tarım'ın kredi borçlarını vadesinde ödeyememesi nedeniyle ilgili banka kredi kat ihtarnamesini göndermiş ayrıca Şirket'ten kefil 
sıfatıyla borcun ödenmesini talep etmiştir. Tolina Tarım, kat edilen krediye ilişkin ödemelerin devam ettiğini, ilgili banka tarafından kat ettiği krediye ilişkin 
herhangi yeni bir hukuki süreç başlatılmadığını Şirkete bildirmiştir. Şirket açısından da bu konuda yeni bir gelişme olmamıştır.

c) Şirket'in bağlı ortaklıkları Doğa Tarım ve Batı Tarım'ın kredi borçlarını vadesinde ödeyememesi nedeniyle ilgili banka gerekli yasal girişimleri başlatmıştır.

Sonuç

Sınırlı denetimimiz sonucunda, ilişikteki ara dönem faaliyet raporunda yer alan finansal bilgilerin sınırlı denetimden geçmiş ara dönem finansal tablolar ve 
açıklayıcı notlarda verilen bilgiler ile tüm önemli yönleriyle, tutarlı olmadığına dair herhangi bir hususa rastlanılmamıştır.

Ak Bağımsız Denetim ve

Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş.

Doğuş BEKTAŞ, SMMM

Sorumlu Denetçi

İstanbul, 9 Ağustos 2018

Bağımsız Denetçi Görüşü
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